



**РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

**П Р И К А З**

25 октября 2022 года

№ 211/53

г. Омск

О внесении изменений в приказ Региональной энергетической комиссии Омской области от 5 апреля 2022 года № 27/15

В приложение к приказу Региональной энергетической комиссии Омской области от 5 апреля 2022 года № 27/15 «Об установлении тарифа на питьевую воду для потребителей Муниципального унитарного предприятия «Родник» Тарского муниципального района Омской области» внести следующие изменения:

- 1) в строке 6.1 цифры «118,370» заменить цифрами «118,365»;
- 2) в строке 6.4 цифры «112,428» заменить цифрами «112,423»;
- 3) в строке 6.4.2 цифры «3,386» заменить цифрами «3,381».

Заместитель председателя  
Региональной энергетической  
комиссии Омской области

Н.В. Омельченко